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Preisliste Nr. 8100
Kopier - und Laserpapier 
Papier weiss	 80 gm2, holzfrei, chlorfrei
	 Anwendungsbereiche:	 Kopierer, Laser, Inkjet und Fax

Verpackung 	 A4 Boxen à 2500 Blatt, fünf Pakete à 500 Blatt
	 A3 Boxen à 2500 Blatt, fünf Pakete à 500 Blatt

Papier farbig	 80 gm2, holzfrei, chlorfrei
	 Anwendungsbereiche: 	Kopierer, Laser, Inkjet
	 Pastell Farben: 	 hellgelb, hellrosa, hellblau, hellgrün
	 Intensive Farben: 	 sonnengelb, rot, moosgrün

Verpackung 	 Pakete à 500 Blatt

Artikel / Auflagen  ab 5000 Ex. ab 10 000 Ex. ab 20 000 Ex. ab 50 000 Ex. ab 100 000 Ex. ab 200 000 Ex.  ab 500 000 Ex

Weiss 
A4 SB 210 x 297 mm 15.85 13.90 13.05 12.10 11.25 10.80 10.15

Weiss 
A3 BB 420 x 297 mm 31.25 27.60 25.70 24.10 22.15 21.20 20.35

farbig pastell 
A4 SB 210 x 297 mm

27.20 26.30 25.60

Preise auf Anfrage
farbig intensiv 
A4 SB 210 x 297 mm

30.60 29.80 28.90

Preiseinheit	 per tausend Blatt

Konditionen 	 Preise in CHF, exkl. MWST, 30 Tage netto ab Fakturadatum

Versandkosten 	 exkl. Versandkosten 	 02. Mai 2017
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